
令和元年１０月２８日

保護者各位

那覇市立 真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

令和元年度 第２６回運動会へのご案内

時下，保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育に深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて，本校では下記の通り運動会を行います。全児童が心を一つにして，元気よく力

いっぱい演技を繰り広げます。

つきましては，公私ともにご多忙のこととは存じますが、ぜひ，観覧いただき子どもた

ちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１１月１０日（日）

午前９時～午後３時頃

※ 雨天で実施できない場合は１１月１７日（日）に延期いたします。

２ 場 所 本校運動場

３ その他

○駐車場はありませんので，徒歩にてお越し下さい。

○近隣への迷惑駐車並びに路上駐車はご遠慮ください。

○運動会の振替休日は，１１月１１日（月）となります。

○プログラムは，後日児童へ配布いたします。運動会当日にお持ちください。


